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PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020 PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI TUTE MONOUSO, PER 2 MESI – CIG: 8553256224 

 

 

CHIARIMENTO 2 

 

 

Domanda 1: In merito alle caratteristiche riportate nel bando, si chiede se il possesso dell'allacciatura 

posteriore con lacci o velcro sia un refuso o meno. Solitamente tale caratteristica è richiesta per i camici e 

non per le tute.  

 

Risposta 1: Trattasi di refuso, non necessario. 

 

 

Domanda 2: Essendo un DPI di III Categoria certificato e non un semplice Dispositivo medico, l'indicazione 

del codice di classificazione CND e del Repertorio Nazionale è facoltativa? 

 

Risposta 2: Si precisa che CND ed RDM andranno indicati “ove esistenti”. 

 

 

Domanda 3: La base d'asta è compatibile per una tuta di tipo 4 secondo la norma EN 14605 e non con una 

tuta di tipo 3. La richiesta del tipo 3 è un refuso? 

 

Risposta 3: Si conferma quanto contenuto nella regola di gara.  

 

 

Domanda 4: Ci date conferma sul sistema di allacciatura descritto in quanto sembra più idoneo ad un 

camice che ad una tuta di Tipo 3.. 

 

Risposta 4: Si rimanda alla risposta 1. 

 

 

Domanda 5: prezzo 6.5€ è tassativo oppure si può offrire un prezzo più alto? 

 

Risposta 5: Si conferma che l’importo a base d’asta non è superabile. 

 

 



 

 

Domanda 6: tempistiche: è possibile considerare una tempistica maggiore del primo ordine e i successivi 

invece verranno rispettate le tempistiche dei 7 gg. Ovvero si necessitano di 15 gg di tempistiche di 

produzione per il primo ordine. 

 

Risposta 6: Si conferma quanto previsto dalla regola di gara. 

 

 

Domanda 7: Si richiede se, in luogo di doppia allacciatura posteriore con lacci o velcro al collo e alla vita, 

che sembrano essere caratteristiche di un camice piuttosto che una tuta, sia possibile fornire chiusura 

anteriore con cerniera e patta copri cerniera 

 

Risposta 7: Si rimanda alla risposta 1. 

 

Distinti saluti. 
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Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

collegate. 
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